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Дистанция 14 Девушки, 800m Вольный стиль девушки 11-12 лет
12.04.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия,имя гр Команда Результат Очки WA

1. КЕЛЬБАХ, Полина 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 9:43.13 КМС 574
100m: 1:10.63 1:10.63 350m: 4:16.96 37.02 550m: 6:44.38 36.37 750m: 9:08.97 35.06
150m: 1:47.45 36.82 400m: 4:54.01 37.05 600m: 7:21.61 37.23 800m: 9:43.13 34.16
200m: 2:25.06 37.61 450m: 5:30.83 36.82 650m: 7:57.83 36.22
300m: 3:39.94 1:14.88 500m: 6:08.01 37.18 700m: 8:33.91 36.08

2. КОРОБКОВА, София 2011 I МАП "Косино" 9:50.83 I 552
100m: 1:09.86 1:09.86 350m: 4:16.71 37.50 550m: 6:47.08 37.46 750m: 9:16.76 36.29
150m: 1:47.08 37.22 400m: 4:53.93 37.22 600m: 7:25.01 37.93 800m: 9:50.83 34.07
200m: 2:24.29 37.21 450m: 5:31.84 37.91 650m: 8:02.80 37.79
300m: 3:39.21 1:14.92 500m: 6:09.62 37.78 700m: 8:40.47 37.67

3. ЛОБАНОВА, Полина 2011 I МАП "Некрасовка" 9:53.28 I 545
100m: 1:11.21 1:11.21 350m: 4:18.93 37.19 550m: 6:48.70 36.89 750m: 9:18.68 36.06
150m: 1:48.39 37.18 400m: 4:56.24 37.31 600m: 7:26.78 38.08 800m: 9:53.28 34.60
200m: 2:25.93 37.54 450m: 5:34.11 37.87 650m: 8:04.23 37.45
300m: 3:41.74 1:15.81 500m: 6:11.81 37.70 700m: 8:42.62 38.39

4. ГАПОДЧЕНКО, Полина 2011 кмс МАП "Ховрино" 9:53.50 I 545
50m: 34.52 34.52 250m: 3:05.77 37.67 450m: 5:36.28 37.92 650m: 8:05.35 37.13

100m: 1:12.49 37.97 300m: 3:43.61 37.84 500m: 6:13.97 37.69 700m: 8:42.47 37.12
150m: 1:49.84 37.35 350m: 4:21.32 37.71 550m: 6:51.33 37.36 750m: 9:19.30 36.83
200m: 2:28.10 38.26 400m: 4:58.36 37.04 600m: 7:28.22 36.89 800m: 9:53.50 34.20

5. ФЕЛЬДШЕРОВА, Антонина 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 9:53.57 I 544
100m: 1:11.13 1:11.13 350m: 4:19.95 38.09 600m: 7:28.52 37.84 800m: 9:53.57 33.12
150m: 1:48.86 37.73 400m: 4:57.25 37.30 650m: 8:06.67 38.15
200m: 2:26.57 37.71 500m: 6:12.52 1:15.27 700m: 8:44.59 37.92
300m: 3:41.86 1:15.29 550m: 6:50.68 38.16 750m: 9:20.45 35.86

6. ЧЕРНЯВСКАЯ, Маргарита 2011 I МАП "Ховрино" 9:54.55 I 542
50m: 33.54 33.54 250m: 3:01.98 37.69 450m: 5:32.77 38.03 650m: 8:03.91 37.69

100m: 1:10.01 36.47 300m: 3:38.73 36.75 500m: 6:10.82 38.05 700m: 8:41.24 37.33
150m: 1:47.17 37.16 350m: 4:17.26 38.53 550m: 6:49.03 38.21 750m: 9:18.75 37.51
200m: 2:24.29 37.12 400m: 4:54.74 37.48 600m: 7:26.22 37.19 800m: 9:54.55 35.80

7. ТИХОНОВА, Анисия 2011 I Самбо-70 "Ясенево" 9:57.86 I 533
50m: 33.01 33.01 250m: 3:01.82 36.66 450m: 5:34.24 38.61 650m: 8:06.25 37.86

100m: 1:09.31 36.30 300m: 3:39.93 38.11 500m: 6:12.29 38.05 700m: 8:44.20 37.95
150m: 1:46.85 37.54 350m: 4:17.73 37.80 550m: 6:49.99 37.70 750m: 9:21.53 37.33
200m: 2:25.16 38.31 400m: 4:55.63 37.90 600m: 7:28.39 38.40 800m: 9:57.86 36.33

8. ШВЕЦОВА, Виктория 2011 кмс МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:03.07 I 519
50m: 33.36 33.36 250m: 3:03.27 37.21 450m: 5:37.35 38.39 650m: 8:12.25 38.68

100m: 1:10.88 37.52 300m: 3:41.94 38.67 500m: 6:16.08 38.73 700m: 8:50.16 37.91
150m: 1:48.45 37.57 350m: 4:20.27 38.33 550m: 6:54.66 38.58 750m: 9:27.87 37.71
200m: 2:26.06 37.61 400m: 4:58.96 38.69 600m: 7:33.57 38.91 800m: 10:03.07 35.20

9. ПЕРШИНА, Елизавета 2011 I СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:04.68 I 515
50m: 34.59 34.59 250m: 3:05.73 37.94 450m: 5:39.25 38.53 650m: 8:13.12 38.69

100m: 1:12.07 37.48 300m: 3:44.23 38.50 500m: 6:17.13 37.88 700m: 8:51.70 38.58
150m: 1:49.70 37.63 350m: 4:22.47 38.24 550m: 6:55.85 38.72 750m: 9:28.60 36.90
200m: 2:27.79 38.09 400m: 5:00.72 38.25 600m: 7:34.43 38.58 800m: 10:04.68 36.08

10. РЯХОВСКАЯ, Елизавета 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 10:05.49 I 513
100m: 1:13.00 1:13.00 350m: 4:25.38 38.71 550m: 6:58.21 38.26 750m: 9:30.45 37.93
150m: 1:51.44 38.44 400m: 5:03.38 38.00 600m: 7:36.66 38.45 800m: 10:05.49 35.04
200m: 2:29.77 38.33 450m: 5:42.02 38.64 650m: 8:14.65 37.99
300m: 3:46.67 1:16.90 500m: 6:19.95 37.93 700m: 8:52.52 37.87
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11. ЯЛПАЕВА, Анастасия 2012 I МАП "Некрасовка" 10:05.96 I 512
50m: 34.01 34.01 250m: 3:08.32 38.56 450m: 5:43.47 38.43 650m: 8:15.85 37.12

100m: 1:12.41 38.40 300m: 3:47.57 39.25 500m: 6:22.17 38.70 700m: 8:53.01 37.16
150m: 1:51.10 38.69 350m: 4:26.13 38.56 550m: 7:00.17 38.00 750m: 9:30.38 37.37
200m: 2:29.76 38.66 400m: 5:05.04 38.91 600m: 7:38.73 38.56 800m: 10:05.96 35.58

12. ЯЩЕНКО, Яна 2011 I МАП "Некрасовка" 10:08.16 I 506
100m: 1:10.65 1:10.65 350m: 4:19.93 37.97 550m: 6:54.25 38.84 750m: 9:30.39 38.68
150m: 1:47.83 37.18 400m: 4:57.46 37.53 600m: 7:33.46 39.21 800m: 10:08.16 37.77
200m: 2:26.06 38.23 450m: 5:36.13 38.67 650m: 8:12.53 39.07
300m: 3:41.96 1:15.90 500m: 6:15.41 39.28 700m: 8:51.71 39.18

13. ДЕМЕНТЬЕВА, Екатерина 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 10:08.48 I 505
100m: 1:11.91 1:11.91 350m: 4:22.31 38.08 550m: 6:57.77 38.69 750m: 9:32.63 38.65
150m: 1:50.02 38.11 400m: 5:00.75 38.44 600m: 7:36.71 38.94 800m: 10:08.48 35.85
200m: 2:27.83 37.81 450m: 5:39.98 39.23 650m: 8:15.81 39.10
300m: 3:44.23 1:16.40 500m: 6:19.08 39.10 700m: 8:53.98 38.17

14. ЧИБИРЕВА, Анастасия 2011 I МАП "Меридиан" 10:11.29 I 498
50m: 33.97 33.97 250m: 3:08.71 39.07 450m: 5:43.12 38.75 650m: 8:17.69 38.73

100m: 1:11.56 37.59 300m: 3:47.38 38.67 500m: 6:21.59 38.47 700m: 8:56.76 39.07
150m: 1:50.75 39.19 350m: 4:26.18 38.80 550m: 7:00.33 38.74 750m: 9:35.67 38.91
200m: 2:29.64 38.89 400m: 5:04.37 38.19 600m: 7:38.96 38.63 800m: 10:11.29 35.62

15. МИХАЙЛЕЦ, Евгения 2011 II МАП "Ховрино" 10:19.66 I 478
50m: 35.40 35.40 250m: 3:12.06 39.52 450m: 5:50.31 39.67 650m: 8:26.28 38.76

100m: 1:15.09 39.69 300m: 3:52.09 40.03 500m: 6:29.20 38.89 700m: 9:05.16 38.88
150m: 1:53.30 38.21 350m: 4:30.89 38.80 550m: 7:08.93 39.73 750m: 9:43.18 38.02
200m: 2:32.54 39.24 400m: 5:10.64 39.75 600m: 7:47.52 38.59 800m: 10:19.66 36.48

16. КРИВОВА, Елизавета 2011 I МКСШОР "Запад" - Семёрка 10:19.68 I 478
50m: 35.07 35.07 250m: 3:11.31 39.13 450m: 5:49.10 38.77 650m: 8:26.52 38.12

100m: 1:13.58 38.51 300m: 3:50.87 39.56 500m: 6:29.00 39.90 700m: 9:05.37 38.85
150m: 1:52.67 39.09 350m: 4:30.40 39.53 550m: 7:08.58 39.58 750m: 9:42.98 37.61
200m: 2:32.18 39.51 400m: 5:10.33 39.93 600m: 7:48.40 39.82 800m: 10:19.68 36.70

17. ШУМОВА, Мария 2012 II СШОР "Юность Москвы" 2 10:20.84 I 476
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 3:51.27 1:18.37 500m: 6:28.30 1:18.06 700m: 9:05.87 1:18.34
200m: 2:32.90 1:18.71 400m: 5:10.24 1:18.97 600m: 7:47.53 1:19.23 800m: 10:20.84 1:14.97

18. ВЕДЕРНИКОВА, Милана 2011 II МКСШОР "Восток" 10:30.13 II 455
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 3:57.72 1:20.91 500m: 6:35.22 1:19.61 700m: 9:14.05 1:19.33
200m: 2:36.81 1:21.74 400m: 5:15.61 1:17.89 600m: 7:54.72 1:19.50 800m: 10:30.13 1:16.08

19. ПУТЯГИНА, Ирина 2011 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:33.97 II 447
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:51.20 1:19.06 500m: 6:32.54 1:20.84 700m: 9:15.59 1:21.67
200m: 2:32.14 1:19.34 400m: 5:11.70 1:20.50 600m: 7:53.92 1:21.38 800m: 10:33.97 1:18.38

20. ВАСИЛЬЕВА, Елизавета 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 10:34.24 II 446
50m: 35.42 35.42 250m: 3:12.89 39.49 450m: 5:53.21 40.21 650m: 8:36.54 40.63

100m: 1:14.18 38.76 300m: 3:52.84 39.95 500m: 6:34.34 41.13 700m: 9:17.28 40.74
150m: 1:53.43 39.25 350m: 4:32.52 39.68 550m: 7:14.60 40.26 750m: 9:56.99 39.71
200m: 2:33.40 39.97 400m: 5:13.00 40.48 600m: 7:55.91 41.31 800m: 10:34.24 37.25

21. ЛАТЫШЕВА, Ольга 2011 II МСССУ № 4 10:36.21 II 442
50m: 34.14 34.14 250m: 3:12.68 40.01 450m: 5:55.24 40.76 650m: 8:38.11 40.41

100m: 1:12.40 38.26 300m: 3:53.41 40.73 500m: 6:36.40 41.16 700m: 9:19.23 41.12
150m: 1:52.19 39.79 350m: 4:33.91 40.50 550m: 7:16.87 40.47 750m: 9:58.78 39.55
200m: 2:32.67 40.48 400m: 5:14.48 40.57 600m: 7:57.70 40.83 800m: 10:36.21 37.43

22. МИРОНОВА, Милана 2011 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:37.64 II 439
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:53.54 1:20.24 500m: 6:37.61 1:22.50 700m: 9:22.04 1:21.62
200m: 2:33.30 1:20.07 400m: 5:15.11 1:21.57 600m: 8:00.42 1:22.81 800m: 10:37.64 1:15.60
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23. МЕДАКОВА, Надежда 2011 II МАП "Косино" 10:38.09 II 438
50m: 36.16 36.16 250m: 3:13.15 40.48 450m: 5:54.41 40.16 650m: 8:38.14 40.71

100m: 1:13.86 37.70 300m: 3:53.32 40.17 500m: 6:35.42 41.01 700m: 9:19.55 41.41
150m: 1:53.04 39.18 350m: 4:33.57 40.25 550m: 7:15.76 40.34 750m: 9:59.64 40.09
200m: 2:32.67 39.63 400m: 5:14.25 40.68 600m: 7:57.43 41.67 800m: 10:38.09 38.45

24. КИРПИЧЕВА, Агата 2012 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 10:38.41 II 437
50m: 35.01 35.01 250m: 3:13.59 40.30 450m: 5:56.12 40.82 650m: 8:39.11 40.98

100m: 1:14.11 39.10 300m: 3:53.83 40.24 500m: 6:36.80 40.68 700m: 9:19.58 40.47
150m: 1:53.54 39.43 350m: 4:34.37 40.54 550m: 7:17.51 40.71 750m: 9:59.60 40.02
200m: 2:33.29 39.75 400m: 5:15.30 40.93 600m: 7:58.13 40.62 800m: 10:38.41 38.81

25. МУСАТОВА, Дарина 2011 II МАС пятиборья 10:39.37 II 435
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 3:59.39 1:21.70 500m: 6:41.52 1:21.00 700m: 9:23.05 1:20.43
200m: 2:37.69 1:21.81 400m: 5:20.52 1:21.13 600m: 8:02.62 1:21.10 800m: 10:39.37 1:16.32

26. НЕВЕРОВА, Алия 2012 II ЦСКА 10:40.87 II 432
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 3:57.83 1:19.89 500m: 6:38.87 1:20.70 700m: 9:20.61 1:20.62
200m: 2:37.94 1:21.00 400m: 5:18.17 1:20.34 600m: 7:59.99 1:21.12 800m: 10:40.87 1:20.26

27. МАГДЕНКО, Александра 2012 II СШОР "Юность Москвы" 2 10:42.02 II 430
50m: 36.50 36.50 250m: 3:17.97 40.73 450m: 6:01.02 40.80 650m: 8:44.96 40.77

100m: 1:16.42 39.92 300m: 3:58.66 40.69 500m: 6:42.15 41.13 700m: 9:25.29 40.33
150m: 1:56.47 40.05 350m: 4:38.93 40.27 550m: 7:22.86 40.71 750m: 10:03.72 38.43
200m: 2:37.24 40.77 400m: 5:20.22 41.29 600m: 8:04.19 41.33 800m: 10:42.02 38.30

28. ПРОШКИНА, Ксения 2011 II МСО СК "Изумрудный" 10:42.40 II 429
50m: 35.46 35.46 250m: 3:18.21 40.54 450m: 6:00.93 40.61 650m: 8:44.89 40.94

100m: 1:15.86 40.40 300m: 3:59.02 40.81 500m: 6:41.79 40.86 700m: 9:26.03 41.14
150m: 1:56.29 40.43 350m: 4:39.23 40.21 550m: 7:22.88 41.09 750m: 10:04.81 38.78
200m: 2:37.67 41.38 400m: 5:20.32 41.09 600m: 8:03.95 41.07 800m: 10:42.40 37.59

29. МЕРЗЛЯКОВА, Ульяна 2011 II СШОР "Юность Москвы" 2 10:42.47 II 429
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:53.52 1:21.28 500m: 6:37.24 1:22.32 700m: 9:22.93 1:23.10
200m: 2:32.24 1:19.82 400m: 5:14.92 1:21.40 600m: 7:59.83 1:22.59 800m: 10:42.47 1:19.54

30. ПОГОСОВА, Анастасия 2012 II МАП "Некрасовка" 10:43.59 II 427
100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 3:58.41 1:21.76 500m: 6:41.41 1:21.55 700m: 9:25.61 1:21.63
200m: 2:36.65 1:21.18 400m: 5:19.86 1:21.45 600m: 8:03.98 1:22.57 800m: 10:43.59 1:17.98

31. АБРАМОВА, София 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 10:43.62 II 427
50m: 34.28 34.28 250m: 3:13.37 40.31 500m: 6:39.56 1:22.68 700m: 9:25.38 41.13

100m: 1:13.01 38.73 300m: 3:54.53 41.16 550m: 7:20.60 41.04 750m: 10:05.25 39.87
150m: 1:52.33 39.32 350m: 4:35.15 40.62 600m: 8:02.86 42.26 800m: 10:43.62 38.37
200m: 2:33.06 40.73 400m: 5:16.88 41.73 650m: 8:44.25 41.39

32. ВДОВИНА, Варвара 2012 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 10:50.28 II 414
50m: 36.35 36.35 250m: 3:18.68 40.70 450m: 6:04.55 42.09 650m: 8:49.26 39.63

100m: 1:16.38 40.03 300m: 3:59.66 40.98 500m: 6:46.20 41.65 700m: 9:31.70 42.44
150m: 1:56.91 40.53 350m: 4:40.51 40.85 550m: 7:27.65 41.45 750m: 10:10.65 38.95
200m: 2:37.98 41.07 400m: 5:22.46 41.95 600m: 8:09.63 41.98 800m: 10:50.28 39.63

33. СЕРКОВА, Елизавета 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 10:51.39 II 412
50m: 34.94 34.94 250m: 3:14.15 40.29 450m: 6:01.10 41.82 650m: 8:50.97 43.60

100m: 1:13.64 38.70 300m: 3:56.28 42.13 500m: 6:42.99 41.89 700m: 9:32.85 41.88
150m: 1:53.16 39.52 350m: 4:38.10 41.82 550m: 7:24.48 41.49 750m: 10:13.36 40.51
200m: 2:33.86 40.70 400m: 5:19.28 41.18 600m: 8:07.37 42.89 800m: 10:51.39 38.03

34. СЛАВИНА, Таисия 2011 II МАП "Меридиан" 10:51.72 II 411
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 4:00.32 1:22.85 500m: 6:48.04 1:23.44 700m: 9:34.78 1:23.81
200m: 2:37.47 1:23.41 400m: 5:24.60 1:24.28 600m: 8:10.97 1:22.93 800m: 10:51.72 1:16.94

35. КОСАРЕВА, Серафима 2011 III СШОР "Юность Москвы" 2 10:51.75 II 411
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:00.27 1:21.98 500m: 6:45.97 1:23.05 700m: 9:31.70 1:22.90
200m: 2:38.29 1:22.15 400m: 5:22.92 1:22.65 600m: 8:08.80 1:22.83 800m: 10:51.75 1:20.05
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36. СЕРПИОНОВА, Екатерина 2011 II МКСШОР "Восток" 10:51.76 II 411
50m: 37.23 37.23 250m: 3:21.94 41.98 450m: 6:09.83 41.57 650m: 8:56.32 40.30

100m: 1:17.00 39.77 300m: 4:04.36 42.42 500m: 6:51.69 41.86 700m: 9:36.32 40.00
150m: 1:58.29 41.29 350m: 4:46.61 42.25 550m: 7:33.88 42.19 750m: 10:14.49 38.17
200m: 2:39.96 41.67 400m: 5:28.26 41.65 600m: 8:16.02 42.14 800m: 10:51.76 37.27

37. БОЧУРИНА, Варвара 2011 I МАП "Медведково" 10:52.02 II 411
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 4:02.31 1:22.86 500m: 6:48.19 1:22.23 700m: 9:33.74 1:22.54
200m: 2:39.45 1:23.81 400m: 5:25.96 1:23.65 600m: 8:11.20 1:23.01 800m: 10:52.02 1:18.28

38. ПРОНИНА, Ольга 2011 II МАП "Южный" 10:52.45 II 410
50m: 34.41 34.41 250m: 3:21.99 42.50 450m: 6:09.34 41.78 650m: 8:54.74 41.01

100m: 1:14.50 40.09 300m: 4:04.40 42.41 500m: 6:50.52 41.18 700m: 9:35.61 40.87
150m: 1:57.16 42.66 350m: 4:46.92 42.52 550m: 7:32.19 41.67 750m: 10:15.65 40.04
200m: 2:39.49 42.33 400m: 5:27.56 40.64 600m: 8:13.73 41.54 800m: 10:52.45 36.80

39. ЕРЕМЕЕВА, Екатерина 2012 II СШОР "Юность Москвы" 2 10:52.55 II 410
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 3:59.99 1:21.99 500m: 6:45.21 1:22.87 700m: 9:32.46 1:22.94
200m: 2:38.00 1:21.65 400m: 5:22.34 1:22.35 600m: 8:09.52 1:24.31 800m: 10:52.55 1:20.09

40. ХРУЩЕВА, Ульяна 2012 II МАП "Некрасовка" 10:53.47 II 408
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:01.09 1:22.75 500m: 6:46.21 1:22.87 700m: 9:33.54 1:23.42
200m: 2:38.34 1:21.83 400m: 5:23.34 1:22.25 600m: 8:10.12 1:23.91 800m: 10:53.47 1:19.93

41. БУНЯК, Полина 2011 II СШОР ЮМ "Скифы" 1 10:53.97 II 407
50m: 35.13 35.13 250m: 3:19.25 41.51 450m: 6:06.32 41.73 650m: 8:53.51 41.63

100m: 1:14.84 39.71 300m: 4:00.93 41.68 500m: 6:48.23 41.91 700m: 9:35.08 41.57
150m: 1:55.74 40.90 350m: 4:42.45 41.52 550m: 7:30.30 42.07 750m: 10:15.93 40.85
200m: 2:37.74 42.00 400m: 5:24.59 42.14 600m: 8:11.88 41.58 800m: 10:53.97 38.04

42. КОЛЯДА, Полина 2011 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 10:54.73 II 405
50m: 35.67 35.67 250m: 3:17.40 40.75 450m: 6:03.44 41.14 650m: 8:52.56 41.85

100m: 1:14.91 39.24 300m: 3:59.11 41.71 500m: 6:46.67 43.23 700m: 9:33.72 41.16
150m: 1:55.48 40.57 350m: 4:40.40 41.29 550m: 7:28.46 41.79 750m: 10:15.10 41.38
200m: 2:36.65 41.17 400m: 5:22.30 41.90 600m: 8:10.71 42.25 800m: 10:54.73 39.63

43. БОРУНОВА, Варвара 2011 II МАП "Парус" 10:56.59 II 402
50m: 36.65 36.65 250m: 3:21.79 41.78 450m: 6:09.91 41.53 650m: 8:55.59 40.90

100m: 1:16.80 40.15 300m: 4:04.52 42.73 500m: 6:51.86 41.95 700m: 9:36.73 41.14
150m: 1:57.69 40.89 350m: 4:46.25 41.73 550m: 7:33.12 41.26 750m: 10:17.00 40.27
200m: 2:40.01 42.32 400m: 5:28.38 42.13 600m: 8:14.69 41.57 800m: 10:56.59 39.59

44. ГРОМОВА, Кира 2011 II МАП "Ховрино" 11:01.34 II 393
50m: 37.25 37.25 250m: 3:26.36 42.11 450m: 6:13.89 42.09 650m: 9:00.50 41.38

100m: 1:19.04 41.79 300m: 4:08.22 41.86 500m: 6:54.91 41.02 700m: 9:42.41 41.91
150m: 2:01.83 42.79 350m: 4:49.74 41.52 550m: 7:36.68 41.77 750m: 10:23.44 41.03
200m: 2:44.25 42.42 400m: 5:31.80 42.06 600m: 8:19.12 42.44 800m: 11:01.34 37.90

45. БРЕЛЬ, Елена 2011 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 11:01.47 II 393
50m: 36.19 36.19 250m: 3:22.35 40.70 450m: 6:09.90 41.09 650m: 8:59.41 42.37

100m: 1:17.01 40.82 300m: 4:05.10 42.75 500m: 6:52.52 42.62 700m: 9:42.67 43.26
150m: 1:59.07 42.06 350m: 4:46.25 41.15 550m: 7:34.10 41.58 750m: 10:22.19 39.52
200m: 2:41.65 42.58 400m: 5:28.81 42.56 600m: 8:17.04 42.94 800m: 11:01.47 39.28

46. АНТИПОВА, Александра 2011 II МАП "Косино" 11:01.53 II 393
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 4:00.00 1:22.64 500m: 6:49.03 1:25.18 700m: 9:38.46 1:23.97
200m: 2:37.36 1:22.14 400m: 5:23.85 1:23.85 600m: 8:14.49 1:25.46 800m: 11:01.53 1:23.07

47. ФИСЕНКО, Елизавета 2011 II СШОР "Юность Москвы" 3 11:03.03 II 390
100m: 1:15.11 1:15.11 300m: 4:04.23 1:23.98 500m: 6:54.06 1:25.36 700m: 9:44.37 1:25.01
200m: 2:40.25 1:25.14 400m: 5:28.70 1:24.47 600m: 8:19.36 1:25.30 800m: 11:03.03 1:18.66
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48. БАРЫШНИКОВА, Наталья 2012 II МАП "Меридиан" 11:04.67 II 388
50m: 36.10 36.10 250m: 3:22.20 41.77 450m: 6:11.40 41.59 650m: 9:01.91 42.25

100m: 1:17.28 41.18 300m: 4:05.03 42.83 500m: 6:54.52 43.12 700m: 9:45.12 43.21
150m: 1:58.70 41.42 350m: 4:45.98 40.95 550m: 7:36.14 41.62 750m: 10:25.75 40.63
200m: 2:40.43 41.73 400m: 5:29.81 43.83 600m: 8:19.66 43.52 800m: 11:04.67 38.92

49. ЛОБАЧЕВА, Алиса 2011 III СШОР "Юность Москвы" 2 11:05.28 II 386
100m: 1:16.80 1:16.80 300m: 4:03.11 1:23.53 500m: 6:50.93 1:24.19 700m: 9:41.52 1:25.55
200m: 2:39.58 1:22.78 400m: 5:26.74 1:23.63 600m: 8:15.97 1:25.04 800m: 11:05.28 1:23.76

50. КУБЛИКОВА, Таисия 2011 II СШОР "ЮМ "Труд" 11:06.83 II 384
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:06.97 1:23.32 500m: 6:56.69 1:24.94 700m: 9:46.70 1:25.02
200m: 2:43.65 1:25.22 400m: 5:31.75 1:24.78 600m: 8:21.68 1:24.99 800m: 11:06.83 1:20.13

51. ОРЛОВА, Юлия 2011 II МАП "Меридиан" 11:11.55 II 376
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:05.58 1:24.61 500m: 6:58.66 1:26.89 700m: 9:51.02 1:25.47
200m: 2:40.97 1:23.97 400m: 5:31.77 1:26.19 600m: 8:25.55 1:26.89 800m: 11:11.55 1:20.53

52. ТОРГАЕВА, Виктория 2011 II МАП "Косино" 11:11.60 II 376
100m: 1:16.72 1:16.72 300m: 4:06.03 1:24.61 500m: 6:58.09 1:26.02 700m: 9:49.19 1:25.12
200m: 2:41.42 1:24.70 400m: 5:32.07 1:26.04 600m: 8:24.07 1:25.98 800m: 11:11.60 1:22.41

53. ТЯГУНОВА, Виктория 2012 II МАП "Меридиан" 11:12.07 II 375
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:09.86 1:26.54 500m: 7:01.73 1:26.03 700m: 9:52.70 1:24.34
200m: 2:43.32 1:26.00 400m: 5:35.70 1:25.84 600m: 8:28.36 1:26.63 800m: 11:12.07 1:19.37

54. ПОЛЕТАЕВА, Анастасия 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 11:12.33 II 374
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:06.43 1:25.58 500m: 6:59.68 1:27.40 700m: 9:51.26 1:23.55
200m: 2:40.85 1:24.31 400m: 5:32.28 1:25.85 600m: 8:27.71 1:28.03 800m: 11:12.33 1:21.07

55. КОШЕЛЕВА, Арина 2011 II МКСШ "Зеленоград" 11:12.34 II 374
50m: 38.67 38.67 250m: 3:31.39 42.98 450m: 6:22.31 42.40 650m: 9:13.82 42.02

100m: 1:21.74 43.07 300m: 4:13.38 41.99 500m: 7:05.85 43.54 700m: 9:55.52 41.70
150m: 2:04.84 43.10 350m: 4:56.78 43.40 550m: 7:48.57 42.72 750m: 10:34.16 38.64
200m: 2:48.41 43.57 400m: 5:39.91 43.13 600m: 8:31.80 43.23 800m: 11:12.34 38.18

56. СИНЯВИНА, Василиса 2011 II МКСШОР "Запад" - Семёрка 11:13.02 II 373
50m: 36.65 36.65 250m: 3:25.04 41.99 450m: 6:18.90 43.28 650m: 9:10.61 42.24

100m: 1:17.98 41.33 300m: 4:08.97 43.93 500m: 7:01.89 42.99 700m: 9:53.20 42.59
150m: 1:59.94 41.96 350m: 4:51.10 42.13 550m: 7:44.82 42.93 750m: 10:34.37 41.17
200m: 2:43.05 43.11 400m: 5:35.62 44.52 600m: 8:28.37 43.55 800m: 11:13.02 38.65

57. ДАНИЛИНА, Арина 2011 II МКСШОР "Восток" 11:13.13 II 373
50m: 35.76 35.76 250m: 3:24.15 43.05 450m: 6:16.91 44.41 650m: 9:08.28 42.48

100m: 1:16.58 40.82 300m: 4:06.82 42.67 500m: 6:58.96 42.05 700m: 9:51.73 43.45
150m: 1:58.85 42.27 350m: 4:48.52 41.70 550m: 7:42.53 43.57 750m: 10:33.42 41.69
200m: 2:41.10 42.25 400m: 5:32.50 43.98 600m: 8:25.80 43.27 800m: 11:13.13 39.71

58. ИЗРАЗЦОВА, София 2011 I СШОР "Юность Москвы" 1 11:13.34 II 373
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:06.24 1:22.77 500m: 6:56.16 1:25.14 700m: 9:50.09 1:26.38
200m: 2:43.47 1:23.89 400m: 5:31.02 1:24.78 600m: 8:23.71 1:27.55 800m: 11:13.34 1:23.25

59. ШКАРЕНКОВА, Мария 2011 II МАП "Некрасовка" 11:13.88 II 372
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 4:14.97 1:26.99 500m: 7:07.07 1:25.85 700m: 9:54.34 1:22.22
200m: 2:47.98 1:26.90 400m: 5:41.22 1:26.25 600m: 8:32.12 1:25.05 800m: 11:13.88 1:19.54

60. БОЖИКОВА, Анастасия 2012 II МАП "Некрасовка" 11:14.03 II 372
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:10.70 1:26.80 500m: 7:01.86 1:25.36 700m: 9:52.25 1:24.48
200m: 2:43.90 1:25.66 400m: 5:36.50 1:25.80 600m: 8:27.77 1:25.91 800m: 11:14.03 1:21.78

61. ЛЯПИНА, Александра 2011 I Самбо-70 "Юность" 11:14.32 II 371
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:08.51 1:26.62 500m: 7:00.80 1:27.20 700m: 9:56.78 1:28.52
200m: 2:41.89 1:24.44 400m: 5:33.60 1:25.09 600m: 8:28.26 1:27.46 800m: 11:14.32 1:17.54
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62. РОДИОНОВА, Евангелина 2011 II МАП "Косино" 11:14.51 II 371
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:06.77 1:25.95 500m: 6:59.73 1:26.34 700m: 9:54.42 1:27.53
200m: 2:40.82 1:24.46 400m: 5:33.39 1:26.62 600m: 8:26.89 1:27.16 800m: 11:14.51 1:20.09

63. ПЕТРОВА, Кира 2011 II Самбо-70 "Юность" 11:14.70 II 370
50m: 35.84 35.84 250m: 3:25.39 42.51 450m: 6:18.70 43.26 650m: 9:11.79 43.54

100m: 1:17.04 41.20 300m: 4:08.65 43.26 500m: 7:01.72 43.02 700m: 9:55.03 43.24
150m: 1:59.69 42.65 350m: 4:52.00 43.35 550m: 7:44.62 42.90 750m: 10:36.69 41.66
200m: 2:42.88 43.19 400m: 5:35.44 43.44 600m: 8:28.25 43.63 800m: 11:14.70 38.01

64. СМИРНОВА, Мария 2011 II МАП "Южный" 11:15.25 II 370
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:10.89 1:26.11 500m: 7:02.83 1:25.18 700m: 9:54.24 1:25.86
200m: 2:44.78 1:25.92 400m: 5:37.65 1:26.76 600m: 8:28.38 1:25.55 800m: 11:15.25 1:21.01

65. ШАМКИНА, Анастасия 2012 I СШОР "ЮМ "Труд" 11:15.95 II 368
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:12.79 1:27.00 500m: 7:05.61 1:26.17 700m: 9:58.00 1:25.21
200m: 2:45.79 1:27.40 400m: 5:39.44 1:26.65 600m: 8:32.79 1:27.18 800m: 11:15.95 1:17.95

66. ФАДЕЕВА, Елизавета 2011 II СШОР "Москвич" 11:18.84 II 364
50m: 37.25 37.25 250m: 3:29.35 42.95 450m: 6:22.59 43.23 650m: 9:15.65 42.69

100m: 1:19.09 41.84 300m: 4:13.20 43.85 500m: 7:06.54 43.95 700m: 9:58.62 42.97
150m: 2:01.70 42.61 350m: 4:55.62 42.42 550m: 7:49.64 43.10 750m: 10:39.60 40.98
200m: 2:46.40 44.70 400m: 5:39.36 43.74 600m: 8:32.96 43.32 800m: 11:18.84 39.24

67. СМОЛЯН, Олеся 2011 II МАП "Южный" 11:18.86 II 364
50m: 39.32 39.32 250m: 3:31.22 42.41 450m: 6:22.42 42.59 650m: 9:15.28 42.99

100m: 1:22.25 42.93 300m: 4:14.10 42.88 500m: 7:05.43 43.01 700m: 9:57.90 42.62
150m: 2:05.55 43.30 350m: 4:56.96 42.86 550m: 7:48.75 43.32 750m: 10:39.52 41.62
200m: 2:48.81 43.26 400m: 5:39.83 42.87 600m: 8:32.29 43.54 800m: 11:18.86 39.34

68. КАРПОВА, Светлана 2011 II Самбо-70 "Юность" 11:20.05 II 362
100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:13.91 1:27.09 500m: 7:06.84 1:25.18 700m: 10:00.05 1:26.76
200m: 2:46.82 1:26.31 400m: 5:41.66 1:27.75 600m: 8:33.29 1:26.45 800m: 11:20.05 1:20.00

69. АХМЕДОВА, София 2011 II СШОР "Юность Москвы" 3 11:20.63 II 361
50m: 36.23 36.23 250m: 3:24.39 42.69 450m: 6:19.81 43.81 650m: 9:12.63 42.23

100m: 1:17.19 40.96 300m: 4:08.01 43.62 500m: 7:03.60 43.79 700m: 9:55.59 42.96
150m: 1:58.73 41.54 350m: 4:51.78 43.77 550m: 7:46.81 43.21 750m: 10:37.99 42.40
200m: 2:41.70 42.97 400m: 5:36.00 44.22 600m: 8:30.40 43.59 800m: 11:20.63 42.64

70. ПЯТНИЦЫНА, Алиса 2011 II МАП "Ховрино" 11:21.28 II 360
50m: 37.73 37.73 250m: 3:31.57 43.55 500m: 7:07.49 43.65 700m: 9:59.21 43.41

100m: 1:20.96 43.23 300m: 4:15.44 43.87 550m: 7:50.32 42.83 750m: 10:42.03 42.82
150m: 2:04.34 43.38 400m: 5:40.80 1:25.36 600m: 8:32.54 42.22 800m: 11:21.28 39.25
200m: 2:48.02 43.68 450m: 6:23.84 43.04 650m: 9:15.80 43.26

71. ГАВРИЛОВА, София 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:21.91 II 359
50m: 37.30 37.30 250m: 3:27.37 42.89 450m: 6:20.54 43.34 650m: 9:14.94 43.68

100m: 1:18.56 41.26 300m: 4:10.41 43.04 500m: 7:03.52 42.98 700m: 9:57.97 43.03
150m: 2:01.42 42.86 350m: 4:53.90 43.49 550m: 7:47.29 43.77 750m: 10:40.30 42.33
200m: 2:44.48 43.06 400m: 5:37.20 43.30 600m: 8:31.26 43.97 800m: 11:21.91 41.61

72. ТРОХИМЧУК, Елизавета 2011 II МАП "Южный" 11:23.60 II 356
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:09.77 1:27.28 500m: 7:04.57 1:26.82 700m: 9:59.23 1:26.91
200m: 2:42.49 1:25.47 400m: 5:37.75 1:27.98 600m: 8:32.32 1:27.75 800m: 11:23.60 1:24.37

73. РЯБКОВА, Анна 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 11:24.12 II 355
50m: 35.71 35.71 250m: 3:26.54 43.40 450m: 6:21.46 43.11 650m: 9:18.00 43.86

100m: 1:16.98 41.27 300m: 4:10.20 43.66 500m: 7:06.60 45.14 700m: 10:01.32 43.32
150m: 1:59.14 42.16 350m: 4:53.88 43.68 550m: 7:51.03 44.43 750m: 10:43.31 41.99
200m: 2:43.14 44.00 400m: 5:38.35 44.47 600m: 8:34.14 43.11 800m: 11:24.12 40.81
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74. ФЕХРЕТДИНОВА, Алина 2011 II МАП "Косино" 11:24.77 II 354
50m: 37.32 37.32 250m: 3:27.79 43.49 450m: 6:21.40 44.37 650m: 9:19.61 43.92

100m: 1:18.91 41.59 300m: 4:10.06 42.27 500m: 7:05.35 43.95 700m: 10:01.91 42.30
150m: 2:00.96 42.05 350m: 4:53.58 43.52 550m: 7:50.44 45.09 750m: 10:42.97 41.06
200m: 2:44.30 43.34 400m: 5:37.03 43.45 600m: 8:35.69 45.25 800m: 11:24.77 41.80

75. ПАТЕНКО, Елизавета 2011 II МАП "Косино" 11:25.55 II 353
50m: 37.47 37.47 250m: 3:27.66 42.68 450m: 6:23.52 43.20 650m: 9:18.13 43.71

100m: 1:18.10 40.63 300m: 4:12.14 44.48 500m: 7:07.25 43.73 700m: 10:01.94 43.81
150m: 2:00.76 42.66 350m: 4:55.90 43.76 550m: 7:50.61 43.36 750m: 10:45.38 43.44
200m: 2:44.98 44.22 400m: 5:40.32 44.42 600m: 8:34.42 43.81 800m: 11:25.55 40.17

76. СИДОРОВА, Виктория 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:25.61 II 353
50m: 36.67 36.67 300m: 4:09.98 1:25.81 600m: 8:35.72 1:29.99

100m: 1:19.12 42.45 400m: 5:37.14 1:27.16 700m: 10:02.41 1:26.69
200m: 2:44.17 1:25.05 500m: 7:05.73 1:28.59 800m: 11:25.61 1:23.20

77. ДЕНИСОВА, Алена 2011 II МАП "Южный" 11:28.43 II 349
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:16.95 1:29.11 500m: 7:12.79 1:27.18 700m: 10:06.81 1:26.57
200m: 2:47.84 1:28.38 400m: 5:45.61 1:28.66 600m: 8:40.24 1:27.45 800m: 11:28.43 1:21.62

78. БЕЛОКОНЬ, Николь 2011 II МГФСО 11:30.50 II 346
50m: 36.89 36.89 250m: 3:30.76 44.19 450m: 6:29.75 44.79 650m: 9:27.18 43.76

100m: 1:18.26 41.37 300m: 4:15.54 44.78 500m: 7:14.52 44.77 700m: 10:10.27 43.09
150m: 2:02.48 44.22 350m: 4:59.63 44.09 550m: 7:58.96 44.44 750m: 10:51.99 41.72
200m: 2:46.57 44.09 400m: 5:44.96 45.33 600m: 8:43.42 44.46 800m: 11:30.50 38.51

79. РУССКИХ, Евгения 2011 II СШОР "ЮМ "Труд" 11:31.08 II 345
50m: 37.27 37.27 250m: 3:27.89 42.46 450m: 6:21.91 43.67 650m: 9:19.58 45.06

100m: 1:20.10 42.83 300m: 4:11.06 43.17 500m: 7:06.04 44.13 700m: 10:04.81 45.23
150m: 2:02.90 42.80 350m: 4:54.14 43.08 550m: 7:50.13 44.09 750m: 10:48.17 43.36
200m: 2:45.43 42.53 400m: 5:38.24 44.10 600m: 8:34.52 44.39 800m: 11:31.08 42.91

80. КОВАЛЕВА, Валерия 2011 II Самбо-70 "Ясенево" 11:31.22 II 344
100m: 1:18.04 1:18.04 300m: 4:17.17 1:30.85 500m: 7:14.45 1:27.83 700m: 10:09.96 1:25.89
200m: 2:46.32 1:28.28 400m: 5:46.62 1:29.45 600m: 8:44.07 1:29.62 800m: 11:31.22 1:21.26

81. ТАТАУРОВА, Мария 2011 II СШОР "Юность Москвы" 3 11:31.98 II 343
50m: 38.03 38.03 250m: 3:31.15 44.28 450m: 6:26.29 43.91 650m: 9:24.54 43.80

100m: 1:20.07 42.04 300m: 4:14.41 43.26 500m: 7:11.57 45.28 700m: 10:08.51 43.97
150m: 2:02.87 42.80 350m: 4:58.59 44.18 550m: 7:57.24 45.67 750m: 10:51.80 43.29
200m: 2:46.87 44.00 400m: 5:42.38 43.79 600m: 8:40.74 43.50 800m: 11:31.98 40.18

82. ИСКАНДЯРОВА, Таиса 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:33.36 II 341
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:07.73 1:26.54 500m: 7:07.58 1:29.80 700m: 10:07.26 1:28.91
200m: 2:41.19 1:25.57 400m: 5:37.78 1:30.05 600m: 8:38.35 1:30.77 800m: 11:33.36 1:26.10

83. АЛИМОВА, Татьяна 2011 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 11:33.42 II 341
50m: 37.33 37.33 250m: 3:33.18 45.03 450m: 6:29.78 43.87 650m: 9:25.21 43.85

100m: 1:19.45 42.12 300m: 4:17.27 44.09 500m: 7:13.86 44.08 700m: 10:09.43 44.22
150m: 2:04.27 44.82 350m: 5:01.92 44.65 550m: 7:57.24 43.38 750m: 10:52.52 43.09
200m: 2:48.15 43.88 400m: 5:45.91 43.99 600m: 8:41.36 44.12 800m: 11:33.42 40.90

84. БУРЯКОВА, Софья 2011 II МАП "Некрасовка" 11:33.49 II 341
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:18.48 1:29.64 500m: 7:17.25 1:28.94 700m: 10:12.72 1:26.98
200m: 2:48.84 1:28.57 400m: 5:48.31 1:29.83 600m: 8:45.74 1:28.49 800m: 11:33.49 1:20.77

85. ФЕДОТОВА, Виктория 2011 II МСССУ № 4 11:33.99 II 340
50m: 37.68 37.68 250m: 3:32.24 44.21 450m: 6:29.43 44.38 650m: 9:25.98 43.95

100m: 1:20.55 42.87 300m: 4:16.38 44.14 500m: 7:13.51 44.08 700m: 10:09.58 43.60
150m: 2:03.77 43.22 350m: 5:00.61 44.23 550m: 7:57.77 44.26 750m: 10:52.56 42.98
200m: 2:48.03 44.26 400m: 5:45.05 44.44 600m: 8:42.03 44.26 800m: 11:33.99 41.43
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86. КОСОЛАПОВА, Варвара 2011 II СШОР "Москвич" 11:37.34 II 335
50m: 36.92 36.92 250m: 3:29.83 44.34 450m: 6:26.74 43.97 650m: 9:27.12 44.42

100m: 1:18.48 41.56 300m: 4:14.27 44.44 500m: 7:12.18 45.44 700m: 10:12.19 45.07
150m: 2:01.23 42.75 350m: 4:58.06 43.79 550m: 7:57.12 44.94 750m: 10:56.59 44.40
200m: 2:45.49 44.26 400m: 5:42.77 44.71 600m: 8:42.70 45.58 800m: 11:37.34 40.75

87. БЛАВАТСКАЯ, Аглая 2011 II МАП "Медведково" 11:39.59 II 332
50m: 38.20 38.20 250m: 3:32.68 44.22 450m: 6:31.61 44.81 700m: 10:14.16 1:28.10

100m: 1:20.77 42.57 300m: 4:17.18 44.50 500m: 7:16.74 45.13 750m: 10:58.67 44.51
150m: 2:03.92 43.15 350m: 5:01.82 44.64 550m: 8:01.77 45.03 800m: 11:39.59 40.92
200m: 2:48.46 44.54 400m: 5:46.80 44.98 600m: 8:46.06 44.29

88. ДМИТРЕНКО, Дарья 2011 III СШОР "Юность Москвы" 2 11:39.70 II 332
50m: 37.47 37.47 250m: 3:34.76 45.12 450m: 6:33.80 45.17 650m: 9:33.21 44.24

100m: 1:20.71 43.24 300m: 4:18.87 44.11 500m: 7:18.89 45.09 700m: 10:16.93 43.72
150m: 2:05.36 44.65 350m: 5:03.98 45.11 550m: 8:04.36 45.47 750m: 11:00.12 43.19
200m: 2:49.64 44.28 400m: 5:48.63 44.65 600m: 8:48.97 44.61 800m: 11:39.70 39.58

89. КУНАКБАЕВА, Рианна 2011 II МКСШ "Зеленоград" 11:41.89 II 329
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:21.42 1:30.56 500m: 7:21.26 1:29.46 700m: 10:18.39 1:28.26
200m: 2:50.86 1:28.94 400m: 5:51.80 1:30.38 600m: 8:50.13 1:28.87 800m: 11:41.89 1:23.50

90. СМИРНОВА, Алла 2012 II СШОР "ЮМ "Труд" 11:41.99 II 329
50m: 39.72 39.72 250m: 3:37.00 44.10 450m: 6:36.08 43.86 650m: 9:34.28 43.18

100m: 1:23.69 43.97 300m: 4:22.20 45.20 500m: 7:21.64 45.56 700m: 10:18.90 44.62
150m: 2:07.47 43.78 350m: 5:05.86 43.66 550m: 8:06.14 44.50 750m: 11:01.50 42.60
200m: 2:52.90 45.43 400m: 5:52.22 46.36 600m: 8:51.10 44.96 800m: 11:41.99 40.49

91. ДЕНИСОВА, Вероника 2012 II МАП "Меридиан" 11:43.49 II 327
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:18.79 1:30.21 500m: 7:19.40 1:29.82 700m: 10:20.02 1:29.82
200m: 2:48.58 1:28.98 400m: 5:49.58 1:30.79 600m: 8:50.20 1:30.80 800m: 11:43.49 1:23.47

92. ЗАХАРОВА, Дарья 2011 II МАУ ДО "ДЮСШ-2" Троицк" 11:44.52 II 325
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:20.34 1:29.22 500m: 7:21.25 1:30.41 700m: 10:19.18 1:27.48
200m: 2:51.12 1:28.94 400m: 5:50.84 1:30.50 600m: 8:51.70 1:30.45 800m: 11:44.52 1:25.34

93. ШТЫРЕВА, Полина 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 11:44.82 II 325
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 4:14.19 1:28.75 500m: 7:16.76 1:30.52 700m: 10:18.08 1:30.59
200m: 2:45.44 1:27.10 400m: 5:46.24 1:32.05 600m: 8:47.49 1:30.73 800m: 11:44.82 1:26.74

94. МОИСЕЕВА, Мария 2011 II МАП "Некрасовка" 11:45.95 II 323
50m: 36.07 36.07 250m: 3:33.98 45.24 450m: 6:35.93 45.22 650m: 9:35.28 44.71

100m: 1:18.69 42.62 300m: 4:19.39 45.41 500m: 7:21.19 45.26 700m: 10:19.83 44.55
150m: 2:03.11 44.42 350m: 5:04.54 45.15 550m: 8:06.12 44.93 750m: 11:03.86 44.03
200m: 2:48.74 45.63 400m: 5:50.71 46.17 600m: 8:50.57 44.45 800m: 11:45.95 42.09

95. СЕРЕБРОВА, Маргарита 2012 II Самбо-70 "Юность" 11:46.79 II 322
50m: 38.05 38.05 250m: 3:35.81 44.57 450m: 6:37.16 45.47 650m: 9:39.80 45.42

100m: 1:21.43 43.38 300m: 4:21.38 45.57 500m: 7:23.02 45.86 700m: 10:24.62 44.82
150m: 2:06.01 44.58 350m: 5:06.12 44.74 550m: 8:08.97 45.95 750m: 11:06.27 41.65
200m: 2:51.24 45.23 400m: 5:51.69 45.57 600m: 8:54.38 45.41 800m: 11:46.79 40.52

96. ТОТКАЛ, Татьяна 2012 II МАП "Меридиан" 11:49.62 II 318
50m: 36.67 36.67 250m: 3:34.18 46.45 450m: 6:34.85 44.75 650m: 9:38.78 44.67

100m: 1:18.63 41.96 300m: 4:20.22 46.04 500m: 7:22.39 47.54 700m: 10:24.40 45.62
150m: 2:03.55 44.92 350m: 5:06.32 46.10 550m: 8:09.28 46.89 750m: 11:07.26 42.86
200m: 2:47.73 44.18 400m: 5:50.10 43.78 600m: 8:54.11 44.83 800m: 11:49.62 42.36

97. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 2011 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 11:51.71 II 316
100m: 1:18.59 1:18.59 300m: 4:19.69 1:30.93 500m: 7:22.32 1:31.30 800m: 11:51.71 1:27.15
200m: 2:48.76 1:30.17 400m: 5:51.02 1:31.33 700m: 10:24.56 3:02.24
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98. БАРАБАН, Екатерина 2011 II Самбо-70 "Ясенево" 11:52.22 II 315
50m: 38.66 38.66 250m: 3:37.27 46.25 450m: 6:39.48 46.01 650m: 9:43.78 46.55

100m: 1:22.15 43.49 300m: 4:22.28 45.01 500m: 7:24.95 45.47 700m: 10:27.57 43.79
150m: 2:06.34 44.19 350m: 5:08.07 45.79 550m: 8:11.29 46.34 750m: 11:11.63 44.06
200m: 2:51.02 44.68 400m: 5:53.47 45.40 600m: 8:57.23 45.94 800m: 11:52.22 40.59

99. САМАРИЧЕВА, Мария 2012 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 11:53.42 II 313
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 4:28.20 1:31.59 500m: 7:29.47 1:29.61 700m: 10:30.09 1:30.21
200m: 2:56.61 1:32.07 400m: 5:59.86 1:31.66 600m: 8:59.88 1:30.41 800m: 11:53.42 1:23.33

100. СИДОРОВА, Юлия 2011 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 11:53.56 II 313
100m: 1:24.73 1:24.73 300m: 4:23.93 1:28.90 500m: 7:26.79 1:31.82 700m: 10:26.67 1:29.56
200m: 2:55.03 1:30.30 400m: 5:54.97 1:31.04 600m: 8:57.11 1:30.32 800m: 11:53.56 1:26.89

101. КОВТУН, Анастасия 2012 II СШОР "ЮМ "Труд" 11:59.29 306
50m: 38.91 38.91 250m: 3:39.77 46.25 450m: 6:44.29 46.45 650m: 9:47.87 46.16

100m: 1:22.88 43.97 300m: 4:26.07 46.30 500m: 7:30.12 45.83 700m: 10:32.92 45.05
150m: 2:07.59 44.71 350m: 5:12.32 46.25 550m: 8:15.84 45.72 750m: 11:17.01 44.09
200m: 2:53.52 45.93 400m: 5:57.84 45.52 600m: 9:01.71 45.87 800m: 11:59.29 42.28

102. ШИШОВА, Мария 2011 III МКСШОР "Восток" 12:03.90 300
50m: 37.73 37.73 250m: 3:39.01 46.08 450m: 6:44.22 45.72 650m: 9:47.61 44.00

100m: 1:21.10 43.37 300m: 4:25.22 46.21 500m: 7:30.66 46.44 700m: 10:34.60 46.99
150m: 2:07.24 46.14 350m: 5:11.75 46.53 550m: 8:16.79 46.13 750m: 11:21.29 46.69
200m: 2:52.93 45.69 400m: 5:58.50 46.75 600m: 9:03.61 46.82 800m: 12:03.90 42.61

103. АВДЕЕВА, Эвелина 2011 II МАП "Косино" 12:05.74 298
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:30.55 1:32.94 500m: 7:35.74 1:32.39 700m: 10:39.48 1:31.04
200m: 2:57.61 1:31.03 400m: 6:03.35 1:32.80 600m: 9:08.44 1:32.70 800m: 12:05.74 1:26.26

104. РАЗУМОВА, Дарья 2011 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 12:09.73 293
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:23.62 1:32.27 500m: 7:31.32 1:33.82 700m: 10:39.85 1:33.44
200m: 2:51.35 1:31.35 400m: 5:57.50 1:33.88 600m: 9:06.41 1:35.09 800m: 12:09.73 1:29.88

105. ШИМБИРЕВА, Полина 2012 II МКСШОР "Запад" - Жемчужина 12:12.65 289
100m: 1:24.82 1:24.82 300m: 4:29.91 1:32.35 500m: 7:36.27 1:33.31 700m: 10:42.18 1:32.85
200m: 2:57.56 1:32.74 400m: 6:02.96 1:33.05 600m: 9:09.33 1:33.06 800m: 12:12.65 1:30.47

106. ТИМОНИНА, Полина 2011 II СШОР "Москвич" 12:15.36 286
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:25.67 1:33.65 500m: 7:35.04 1:34.56 700m: 10:43.60 1:34.40
200m: 2:52.02 1:31.38 400m: 6:00.48 1:34.81 600m: 9:09.20 1:34.16 800m: 12:15.36 1:31.76

DSQ МАРЧЕНКО, София 2011 I МКСШОР "Запад" - Семёрка I
DNF ТРУХИНА, Юлия 2011 кмс МАП "Меридиан"


